
UCHWAŁA NR LXI/461/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wraz z udziałem 
w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny niżej wymienionych lokali mieszkalnych wraz 
z udziałem w nieruchomości wspólnej, zbywanych na rzecz najemców, w drodze jednorazowej zapłaty: 

Lp
. 

Położenie 
nieruchomoś

ci 

Nr 
lokalu 

Nr 
działk

i 

Obrę
b 

Pow. 
działki 
w ha 

Pow. 
użytkowa 

lokali i 
pomieszczeń 
przynależnyc

h w m2 

Cena 
lokalu (w 
tym cena 
udziału 

w prawie 
własności 

gruntu 
w zł) 

Udział 
w 

nieruchomoś
ci wspolnej 

Bonifikat
a % 

1. ul. 1 Maja 4, 
Krosno 

Odrzańskie 

11 609 0001 0,029
0 

31,20 99 100,00  
(1 000,00) 

29/100 50 

2. ul. 
Wakacyjna 
4, Krosno 

Odrzańskie 

1 713/8
3 

0001 0,016
0 

80,40 153 400,00 
(5 200,00) 

28/100 50 

3. ul. 
Wakacyjna 
12, Krosno 
Odrzańskie 

2 713/5
9 

0001 0,026
1 

31,50 87 500,00  
(1 900,00) 

63/1000 50 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i traci moc po upływie jednego roku od dnia uchwalenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 909A5A39-3AFD-45BB-8A58-6E03D4EFA9FC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


